
PROGRAM NA STÁNKU L 827

ČTVRTEK – NEDĚLE Soutěže Českého rozhlasu Hrajte každou hodinu o zajímavé ceny na našem stánku L 827 
v levém křídle Průmyslového paláce.

ČTVRTEK – NEDĚLE Prodej CD a knih se slevou 25 % z vydavatelství Radioservis Využijte jedinečné veletržní 
nabídky a přijďte si koupit CD či knihu s 25% slevou.

PÁTEK 18. 5.
9.30 - 14.00 hod. Soutěže pro děti a teenagery Dopoledne plné her a soutěží s Webíkem a Teenwebem Českého

rozhlasu Přijďte se pobavit a vyhrát pěkné ceny / teenweb.rozhlas.cz, webik.rozhlas.cz

13.00 hod. Václav a Jan Neckářovi autogramiáda známé sourozenecké dvojice

14.00 hod. Jaroslav Beránek autogramiáda knihy Galerie a muzea Velké Británie

18.00 hod. Příběhy 20. století - Ještě jsme ve válce Adam Drda, Mikuláš Kroupa, autogramiáda 
nového českého komiksu a knihy V komunismu jsme žít nechtěli

SOBOTA 19. 5.
11.00 hod. Jiří Anderle a Vlado Príkazský autogramiáda CD Cesty a Ani mráčku na obláčku

12.00 hod. Vladimír Páral a Stanislav Zindulka autogramiáda

13.00 hod. Pavla Tomicová a Jan Vondráček autogramiáda CD Koule

17.00 hod. Luděk Munzar a František Novotný autogramiáda CD Buďme blaženi

PROGRAM V SÁLECH – ČESKÝ ROZHLAS
PÁTEK 18.5.
Literární sál – pravé křídlo Lexikon současných městských subkultur Kmeny představí hudební dramaturg Radia Wave 
10.00 – 10.50 hod. Aleš Stuchlý a redaktor Karel Veselý. Kniha fotografiemi a slovem dokumentuje „kmeny“ mladé městské 

generace. ČRo Radio Wave

Literární sál – pravé křídlo Setkání s Václavem Neckářem a jeho písněmi Během interpretace nejznámějších písní, představí
12.00 – 12.50 hod. Václav Neckář nově Radio-album „My to spolu táhnem dál“ a knihu „Cestou do mé paměti“.

Hudební nakladatelství ČRo

Velký sál – střední hala Autogramiáda knihy Glosy Dominika Duky Terezie Ivana Bečková představí knihu glos 
13.00 – 13.50 hod. Mons. Dominika Duky O.P., arcibiskupa pražského, metropolity a primase českého, vysílaných Českým 

rozhlasem 1 -  Radio žurnál v roce 2011. Český rozhlas 1 - Radiožurnál

Autorský sál – levé křídlo Ještě jsme ve válce – Příběhy 20. století v komiksu Nejprodávanější z nových českých komiksů 
17.00 – 17.50 hod. Ještě jsme ve válce, vznikl jako výběr nejpůsobivějších svědectví z cyklu Příběhy 20. století. Poznejte se 

s Mikulášem Kroupou, Adamem Drdou a Davidem Bartoněm, kteří připravili námět a scénář a ilustrátorem Nikkarinem.
ČRo Rádio Česko

SOBOTA 19.5. 
Velký sál – střední hala Jiří Anderle a Vlado Príkazský Beseda o oblíbeném rozhlasovém cyklu Láska za lásku a dvou CD
10.00 – 10.50 hod. z tohoto cyklu – Cesty a Ani mráčku na obláčku. Radioservis, a.s.

Literární sál – pravé křídlo Tobogán z knižního veletrhu Svět knihy 2012 V Toboganu se o známých lidech dozvíte to, co jste 
11.00 – 12.00 hod. ještě nevěděli - přímo z jejich úst. Tentokrát jsme pozvali ty, pro které kniha rovná se přítel. V talkshow 

Aleše Cibulky se v přímém přenosu potkáte s hercem Stanislavem Zindulkou, spisovatelem Vladimírem 
Páralem a jeho mladším kolegou Markem Šindelkou. Můžete se zúčastnit nebo poslouchat na Dvojce 
Českého rozhlasu. (repríza: 26.5. 00:03 - 01:00). ČRo 2 – Praha (Dvojka)

Autorský sál – levé křídlo KOULE aneb Rozhovor moderátora Jana Vondráčka se známou atletkou Pavlou Tomicovou s přispěním 
12.00 – 12.50 hod. Davida Drábka, režiséra Aleše Vrzáka, dramaturga Martina Velíška a redaktorky Českého rozhlasu 3 - Vltava 

Kateřiny Rathouské. ČRo 3 - Vltava 

Autorský sál – levé křídlo Luděk Munzar a František Novotný Beseda o poezii, a také o společném CD Buďme blaženi, na kterém
16.00 – 16.50 hod. známý herec čte básně svého přítele, oblíbeného rozhlasového moderátora. Radioservis, a.s.

Velký sál – střední hala Setkání s Ivanou Hutařovou, autorkou nejen biografických knih, která vydala svou první detektivku–
18.00 – 18.50 hod. nedetektivku Jedna vražda stačí. Jde o první případ ze série Matylda na stopě, další chystá na podzim tohoto roku,

a Vesnou Tvrtković, autorkou knihy Idioti 21. Století. ČRo 2 - Praha (Dvojka)

NEDĚLE 20.5.
Autorský sál – levé křídlo V neděli dopoledne přivítá návštěvníky novinář, komentátor, renomovaný překladatel ruské literatury, 
11.00 – 11.50 hod. rusista Libor Dvořák ze stanice Český rozhlas 6. Představí pořad „Politická literatura na českých

pultech “.Hosté zajisté ocení nejen knižní tipy, ale především osobní doprovod Libora Dvořáka světem
historických událostí a politických trendů. ČRo 6 

VELKÁ ROZHLASOVÁ SOUTĚŽ
Zúčastněte se od 17. do 19. května soutěže Českého rozhlasu. Soutěžní letáky jsou k dispozici na stánku 

Českého rozhlasu L 827. Ze správně vyplněných letáků pak vylosujeme každý den v 17.00 hod.
jednoho výherce hodnotné ceny od Českého rozhlasu.

rozhlas.cz facebook.com/ceskyrozhlas 


